
 

         Słupsk, dnia 09.05.2025 r. 
 
 
 
 
L.dz. ZP.30.05.2025 
 
Zamawiający:   
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej spółka z o.o. 
ul. Szczecińska 112, 76-200 Słupsk 
Strona internetowa postępowania:  
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1103260  
 

Do: 
Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie niniejszego 
zamówienia 
 

 
 

WYJAŚNIENIA treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, na zadanie pn. Dostawa ładowarki teleskopowej w ramach zadania „Budowa instalacji 
do fermentacji odpadów ulegających biodegradacji w Instalacji Komunalnej w Bierkowie”, nr ref.: 
12.T.2025. 
 
 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej spółka z o.o. w Słupsku, jako Zamawiający  
w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając na podstawie art. 
284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 
1320), zawiadamia iż wniesiono wnioski dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia, zwanej 
dalej „SWZ”.  
Stosownie do art. 284 ust. 6 PZP Zamawiający udostępnia treść zapytania wraz z wyjaśnieniami. 
 

Wniosek z dnia 05.05.2025 r. godz. 13.06: 
 
1. Czy Zamawiający zaakceptuję skrzynię biegów półautomatyczną hydrokinetyczną, pozwalającą 

na płynną zmianę biegów pod obciążeniem w górę lub w dół? 
Odpowiedź: 
Zamawiający akceptuje skrzynię biegów półautomatyczną hydrokinetyczną, pozwalającą na płynną 
zmianę biegów pod obciążeniem w górę lub w dół. 
 
 
 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1103260


 

2. Czy Zamawiający w układzie hamulcowym z systemem awaryjnego hamowania ma na myśli układ 
hamulcowy wspomagany serwo? 

Odpowiedź:  
Zamawiający nie postawił takiego warunku. System awaryjnego hamowania może odnosić się 
zarówno do klasycznego wspomagania siły  hamowania za pomocą serwa, jak i do bardziej  
zaawansowanych systemów. 
 
 
Wniosek z dnia 05.05.2025 r. godz. 14.52: 
Pytanie 1 
1.2 Czy dopuszczają Państwo dostawę ładowarki o udźwigu na widłach 3300kg ?  
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania. Zapisy SWZ zostają bez zmian. 
 
Pytanie 2 
2.1 Czy dopuszczają Państwo dostawę ładowarki z Silnikiem wysokoprężnym spełniający europejskie 
normy emisji spalin, wyprodukowanym przez uznanego światowego producenta firmę Deutz AG?  
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania. Zapisy SWZ zostają bez zmian. 
 
Pytanie 3 
2.7 Czy dopuszczają Państwo dostawę ładowarki z układ hamulcowym z systemem awaryjnego 
hamowania ręczną dźwignią?  
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania. Zapisy SWZ zostają bez zmian. 
 
Pytanie 4 
2.9 Czy dopuszczają Państwo dostawę ładowarki w której skrzynia biegów jest manualna 4 biegi  
w przód i 4 biegi w tył?  
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania. Zapisy SWZ zostają bez zmian. 
 
Pytanie 5 
2.18 Czy dopuszczają Państwo dostawę ładowarki z łyżką z dociskiem o pojemności min. 1568 litrów?  
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania. Zapisy SWZ zostają bez zmian. 
 
Pytanie 6 
2.20 Proszę uściślić o jaki chwytak do bel chodzi, tzn. bele z jakim materiałem, ofoliowane czy nie, 
okrągłe czy prostokątne.  
Odpowiedź:  
Materiał sprasowany to surowce wtórne takie jak papier, tworzywa. Materiał ma kształt kostki o 
wymiarze ok. wys. 800x szer. 900x dł. 1100 mm i wadze w zakresie 450-500 kg.   
 
Pytanie 7 
3.2 Czy dopuszczają Państwo dostawę ładowarki z wycieraczką podwójną obejmującą szybę przednią 
zespoloną z dachową oraz wycieraczką szyby tylnej? 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. 



 

Wniosek z dnia 07.05.2025 r. godz. 11.04: 
 
Pytanie 1 
2.1 Czy dopuszczają Państwo dostawę Ładowarki Teleskopowej z innym silnikiem niż silnik 
wyprodukowany przez producenta maszyny? 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania. Zapisy SWZ zostają bez zmian. 
 
Pytanie 2 
2.4 Czy dopuszczają Państwo dostawę Ładowarki Teleskopowej bez Immobilajzera? 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania. Zapisy SWZ zostają bez zmian. 
 
Pytanie 3 
2.7 Proszę o doprecyzowanie o jaki Układ hamulcowy z systemem awaryjnego hamowania chodzi? 
Odpowiedź:  
Przedmiot zamówienia obejmuje maszynę spełniającą obowiązujące normy bezpieczeństwa oraz 
odpowiadającą standardom eksploatacyjnym przewidzianym dla tego typu urządzeń. 
 
 
 
Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 
 
Powyższe wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich 
Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia oraz zostały zamieszczone 
na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 
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